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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA LEZHI
KESHILLI I BASHKISKE LEZHIE

N, /285 prat. Lezhg, mé 237 i L2021

PROJEKT-VENDIM

Nr. Date Z¥.07 2021

PiER
MIRATIMIN E ZGJEDHJEVE Tii KRYETAREVE T FSHATRAVE Nit
NJESINE ADMINISTRATIVE BALLDRE

Né mbéshtetje té& ligjit nr.139/2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore” nenet 8, 53, 54 dhe

70; n& p€rputhje me Vendimin Nr. 113, daté 26.08.2020, i ndryshuar, pasi u njoh me
materialin zgjedhor dhe me propozim t& Kryesisé, Késhilli i Bashkisé Lezhg;

YENDOSTI :

1. T€ miratojé zgjedhjen e Kryetaréve té Fshatrave né Njésingé Administrative Balldre, t&
cilét jang:

1.1. Fshati Balldre i Ri 7. Mark Ndreca
1.2. Fshati Balldre Fushg Z. Leké Preka

1.3. Fshati Torovicé Z. Ndue Mhillaj
1.4. Fshati Malecaj Z. Xhemal Malecaj
1.5. Fshati Kolajakaj Z. Lin Mujeci

1.6. Fshati Gocaj Z. Gjon Nikolla
1.7. Fshati Kakarriq Z. Gjin Vushmanaj
1.8. Fshati Mali Kakarriq 7. Ded Lushi

2. Brenda datés 28.02.2021 t€ mblidhen nga Drejtoria ¢ Burimeve Njerézore dhe
Shérbimeve Mbéshtetése vulat ekzistuese té ¢do fshati pér t'i nxjerré jashté pérdorimit
sipas rregullave né fuqi.
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3. T€ merren t€ gjitha masat nga Kryetari i Bashkis¢ pér pérgatitjen ¢ vulave t& reja dhe
brenda muajit shkurt 2021 t'u dorézohen vulat ¢ reja Kryetaréve té Fshatrave t& miratuar
sipas pikés | t& kétij vendimi.

4. Aparati i Bashkis€ t¢ marr€ t€ gjitha masat pér njoftimin e ish Kryetaréve t& Fshatrave
pér dorézimin e dokumentacionit te Kryetarét e Fshatrave t& zgjedhur dhe t& miratuar
sipas pikés 1 t& kétij vendimi, detyré ¢ cila duhet t& pérfundojé brenda dates 28.02.2021,
5. Kur ka raste € mosdorézimit & dokumentacionit dhe vulés nga ish Kryetarét e
Fshatrave brenda afatit t& pércaktuar né pikat 2 dhe 4 t& kétij vendimi, autorizohet

Kryetari i Késhillit t¢ Bashkisé pér t& béré denoncimin né organet ligjore.

6. Shperblimi mujor pér Kryetarét e Fshatrave, t¢ zgjedhur dhe miratuar sipas kétij
vendimi, fillon né muajin shkurt 2021.

7. Ky vendim t'u béhet i njohur nga Kryetari i Késhillit t¢ Bashkisg, né rrugé zyrtare, té
gjitha institucioneve shtetérore qé trajtojné probleme me pronat.

8. Ky vendim hyn né fuqi menjéherg,

KRYETARI

ERNEST RAKAJ
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